
UCHWAŁA NR XIX/143/21 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego poparcia dla polskich służb mundurowych strzegących 
granic Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie § 15 ust. 2 statutu Powiatu Suwalskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/9/98Rady 
Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929 i z 2018 r. poz 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Suwałkach wyraża solidarność, wdzięczność, szacunek i poparcie dla 
funkcjonariuszy Straży Granicznej i Policji, żołnierzy Wojska Polskiego i Wojsk Obrony Terytorialnej oraz 
funkcjonariuszy pożarnictwa Państwowej Straży Pożarnej, funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Służby Celno-Skarbowej strzegących granic Rzeczypospolitej Polskiej 

2. Rada Powiatu w Suwałkach docenia wkład i zaangażowanie druhów ochotników Ochotniczych Straży 
Pożarnych oraz Służby Leśnej, którzy wspierają działania polskich funkcjonariuszy i żołnierzy. 

§ 2. Dziękujemy wszystkim funkcjonariuszom, żołnierzom i druhom za ofiarną służbę w obronie 
bezpieczeństwa obywateli i granic Rzeczypospolitej Polskiej zapewniając jednocześnie o swojej solidarności 
z żołnierzami i funkcjonariuszami, wyrażając pełne poparcie dla działań w celu obrony suwerenności naszej 
Ojczyzny. 

§ 3. Rada Powiatu w Suwałkach zwraca się z apelem do wszystkich uczestników życia publicznego 
o bezwzględne poszanowanie godności munduru i symboli narodowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: FCC2B330-9B39-4305-A739-401E44F9B89B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




